КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                                        ГЛАВА    ВЕРХНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.01.2011 г.  №  02

с.Верхнее

О   создании  штаба  оповещения и  проведения  оборонных  мероприятий на территории  Верхневского  сельсовета

Для  проведения  мероприятий  по  оповещению, сбору  и  поставки  мобилизационных  ресурсов  на  территории   муниципального образования  Верхневского  сельсовета  в  период  проведения  мобилизации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать  штаб  оповещения  и  проведения  оборонных  мероприятий  /ШОПОМ/.

Для  размещения  штаба  выделить  помещение  конторы  ООО  «Агрокомплекс  «Знамя»  -администрация  сельсовета,(  по  согласованию)

2.Утвердить  список  личного  состава  штаба  оповещения  и  проведения  оборонных  мероприятий (  по  согласованию)  /приложение № 1/.

3.Выделить  автотранспорт   администрации  сельсовета и  ООО  «Агрокомплекс  «Знамя» (  по  согласованию) для  оповещения  и  проведения  оборонных  мероприятий,  находящиеся  на  значительном  удалении  от  ШОПОМ  и  для  доставки  граждан  на  пункты  сбора  военного  комиссариата  района./приложение  № 2/

 4.Постановление  главы  Верхневского  сельсовета  от   17.01.2007  №  01

«О создании  штаба  оповещения  и  проведения  оборонных  мероприятий»  считать   утратившим  силу.

5. Настоящее  постановление  опубликовать в  информационном  бюллетене «Верхневский  вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района Курганской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Верхневского  сельсовета                                           Л.Ю.Мазырина

Липина Н.Л.

27467

Разослано  по  списку (  см. на  обороте)

                                                                                                                                            Приложение  № 1

                                                                                к постановлению

                                                                             Главы  Верхневского

                                                                            сельсовета от  17.01.2011 г. № 02 «О   создании  штаба  оповещения и

проведения  оборонных  мероприятий

на территории  Верхневского  сельсовета»

                                                        С П И С О К

          личного  состава  штаба  оповещения  и  проведения  оборонных

              мероприятий  по  администрации  Верхневского  сельсовета

	№

п/п
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	телефон
	Место работы

	1
	Начальник  штаба

оповещения
	Мазырина Л.Ю.
	2-74-21
	Глава  Верхневского

сельсовета

	6
	Посыльный  по

администрации
	Горбунов М.Н.

( по  согласованию)
	2-73-81
	Главный  инженер

ООО «Агрокомплекс

«Знамя»

	7
	Посыльный  в центре  администрации
	Пешков  А.И.

( по  согласованию)
	с.Верхнее
	Бригадир тр.бригады

ООО «Агрокомплекс

«Знамя»

	14
	Водитель
	Булатов Н.М.
	2-74-67
	Водитель

администрации

Специалист                                                                                          Н.Л.Липина

Приложение  № 2

                                                                                к постановлению

                                                                             Главы  Верхневского

                                                                            сельсовета от  17.01.2011 г. № 02 «О   создании  штаба  оповещения и

проведения  оборонных  мероприятий

на территории  Верхневского  сельсовета»

                                                           С П И С О К

                  автотранспорта   для  доставки  граждан  на  пункты   сбора

                                               военного     комиссариата

	От  какой  организации

выделяется  транспорт.

Фамилия  и  телефон

руководителя
	Решение

Главы

администрации

о выделении

транспорта
	Количество

и  тип

выделенного

транспорта
	Время

прибытия

на  ШОПОМ
	Марка  и

госномер

прибывающ

транспорта
	Ф.И.О.

водителя

	ООО «Агрокомплекс

«Знамя»

Сорокин  А.Л.

2-74 -38,

2-73-45
	Выделить

От  ООО

«Агрокомплекс

«Знамя»
	1 единицу

автобуса
	В  течении

4  часов
	КАВЗ

К  672  ВК
	Никифоров В.В.

Специалист                                                                                          Н.Л.Липина